
UCHWAŁA NR XXIX/308/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875),  Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej na okres do 3 lat umowy najmu lokalu użytkowego 
wymienionego w załączniku  do niniejszej uchwały z dotychczasowym najemcą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: E247B6FA-A9D5-4180-98B8-4B4CEF3AC178. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXIX/308/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 29 listopada 20117 r. 

 

 

 

 

Wykaz lokalu użytkowego przeznaczonego do zawarcia kolejnej umowy najmu na okres 

do 3 lat: 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Przedmiot 

najmu 

Adres lokalu Powierzchnia 

lokalu 
 

1. Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – 

Handlowe „Grześ” 

Sp. z o.o.  

48-303 Nysa  

ul. 11-go Listopada 15 

Sklepik szkolny Otmuchów  

ul. Krakowska 36 

Zespół Szkół  

w Otmuchowie 

13,0 m2 

 

Id: E247B6FA-A9D5-4180-98B8-4B4CEF3AC178. Podpisany Strona 1




